Komisaris Utama  : R. Tjatur H. Priyono 
Komisaris  : Adi Nugraha* 
Plt. Komisaris Independen : Drs. Bagus Rumbogo 

*Efektif setelah mendapat persetujuan dari OJK 

3.2. PENGALAMAN MANAJER INVESTASI 
Selaku pengelola reksa dana, Manajer Investasi telah mengelola 
129 (seratus dua puluh sembilan) Reksa Dana yaitu: 
1. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera; 
2. Reksa Dana PNM Syariah; 
3. Reksa Dana PNM Amanah Syariah; 
4. Reksa Dana PNM PUAS; 
5. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera II; 
6. Reksa Dana PNM Amanah Syariah Terproteksi; 
7. Reksa Dana PNM PUAS Terproteksi Seri;

[...]

alokasinya adalah sebagai berikut: 

7.1. BIAYA YANG DIBEBANKAN KEPADA PNM SAHAM 

UNGGULAN  
a. Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3% (tiga 

persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih PNM SAHAM UNGGULAN berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun kabisat,dan 
dibayarkan setiap bulan dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0,2% (nol 
koma dua persen) yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih PNM SAHAM UNGGULAN berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun kabisat,dan 
dibayarkan setiap bulan dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan prospektus 

termasuk laporan keuangan tahunan yang disertai dengan

[...]

a. Imbalan Jasa 
Manajer Investasi 

b. Imbalan Jasa Bank 
Kustodian 

Maks. 3% 

Maks. 0,2% 

Per tahun dihitung dari 
Nilai Aktiva Bersih harian 
PNM SAHAM 
UNGGULAN 
berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) 
hari kalender per tahun 
atau 366 (tiga ratus enam 
puluh enam) hari per 
tahun untuk tahun 
kabisat,dan dibayarkan 
setiap bulan dan 
dibayarkan setiap bulan. 

DIBEBANKAN KEPADA 
PEMEGANG UNIT PENYERTAAN 

a. Biaya Pembelian 
Unit Penyertaan 
(Subscription Fee) 

b. Biaya Penjualan 
Kembali Unit 
Penyertaan